
 

 

 

Lathund för kund vid lokalbokning och bokning av saluplats 

När du som förening, företag och privatpersoner bokar lokal eller saluplats/torghandel 

via Medborgarkontoret, görs detta nu via hemsidan och e-tjänster. Ni skickar en 

bokningsförfrågan med era bokningsuppgifter. När ni får en bokningsbekräftelse från 

Medborgarkontoret i e-tjänster, inom 3 vardagar så är lokalen bokad. Via e-tjänster 

finner ni även länkar till uthyrningsregler och taxor. Observera att det finns olika regler 

och taxor beroende på vilken lokal det är, vem det är som bokar och i vilket syfte ni 

bokar lokalen.  

 

Inloggning 

På startsidan på www.mellerud.se klickar du på Självservice och e-tjänster. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mellerud.se/


• ska du boka konferensrum eller gymnastiksal klickar du på Kultur, fritid och 

föreningar  

• Ska du boka saluplats/torghandel klickar du på Näringsliv och arbete 

 

 

 

Ska du boka lokal: Klicka på Till e-tjänsten på raden Bokningsförfrågan gymnastiksal eller 

konferenslokal. 

 

Ska du boka saluplats/Torghandel: klicka på Till e-tjänsten på raden Bokningsförfrågan av 

saluplatser för torghandel.  



 

Du kommer då till viktig information och länkar inför din bokningsförfrågan. Efter du läst 

detta hittar du knappen Logga in längst ner på sidan där du loggar in med Bank ID. 

 

 



 
Efter du fyllt i alla uppgifter och skickat in förfrågan kommer det upp ett meddelande 

med ärendenummer, detta skickas även till mejladressen du fyllde i. 

Så här ser det ut på din mejl. 



Så här följer du ditt ärende och kompletterar uppgifter 

• Ibland kan det vara så att lokalen eller saluplatsen inte är ledig önskad tid eller 

datum. 

• När det har hänt någonting nytt med ditt ärende, till exempel att vi frågar dig om 

du önskar boka en annan tid eller dag, får du ett mejl angående detta.  

• Klicka in dig via länken du fått till din mejl och logga in på din sida. 

 

 

 

 

 

 

Under fliken att göra klicka på Komplettera ärende 



 

Klicka på Komplettera ärende. Här kan du även se vad som hänt i ditt ärende om du 

klickar på pilen för ärendehistorik. 

 

 

 



Du läser vad som efterfrågas och skriver ditt svar i den grå rutan och klickar sedan på 

skicka in. 

 

När din bokning är färdighanterad hos handläggare skickas en bokningsbekräftelse med 

information om datum, tid, eventuell kostnad etc. till dig i e-tjänster. Nu är lokalen 

bokad. Du hittar din bokningsbekräftelse under fliken avslutade ärenden och klicka på 

ditt ärende. 



Under meddelande i ärendehistoriken finns nu din bokningsbekräftelse. 

 

 

Vid frågor kontaktas medborgarkontoret@mellerud.se 


